
ZARZĄDZENIE NR 22/y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. li. z2019 r.,
poz. 506 z późn. zm.), art 222 ust. 4, art. 25”7 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zrn) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały
Nr 177/ylll!14/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2O2Oroku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

nczt k

Id: 368786AE-D6E2-498B-A524-936AB84825A3. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 221y111/2020

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
I tnpjrrii

Orqan Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 211

URMISTRZ

zik

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 0 211
85215 Dodatki mieszkaniowe O 211

O 211

211

ni 7

Id: 368786AE-D6E2-498B-A524-936AR84825A3 Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

758 Różne rozliczenia 6 064 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 064 O
4810 Rezerwy 6064 O

Referat Budżetowy

200341 Rezerwa ogólna budżetu 6 064 O

801 Oświata i wychowanie 6 313 12 377

80104 Przedszkola 6105 6313

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 105 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 105 O

4260 Zakup energii O 6 313

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 6313

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 208 O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 O

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych 208 O

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 6 064

ćwiczeniowych
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności O 6 064

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200368 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności O 6 064

852 Pomoc społeczna O 211

85215 Dodatki mieszkaniowe O 211

31 1 O Świadczenia społeczne O 207

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 207

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 4

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 4

RAZEM WYDATKI 12 377 12 588

URMISTRZ

1cl: 368786AE-D6E2-498B-A524-936A884825A3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 22/V11112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 30 stycznia
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85215 w
łącznej kwocie 2 II zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 27 stycznia 2020r. (znak WF-1.3 111 .17. 1.2020), gdzie
na podstawie decyzji Nr 2/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 stycznia 2020r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminie w 2020 roku. Powyższe środki stanowią dotację
celową na I kwartał 2020 i przeznaczone są na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80104 i 80148) i par. wydatkowymi w łącznej kwocie 6.3 13
zł dokonano na wniosek Przedszkola Nr 2 „Tęczowe Przedszkole”, gdzie w jednostce tej należy
dokonać korekty w planie finansowym na 2020 z uwagi na konieczność zabezpieczenia większych
środków finansowych na opłaty za media (energia elektryczna, gaz).

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w postaci zwiększenia
wydatków w dz. 801-oświata i wychowanie w rozdz. 80153 w łącznej wysokości 6.064 zł dokonano
w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na
zwrot dotacji z roku 2019, niewykorzystaną w całości na zakup materiałów ćwiczeniowych i
podręczników szkolnych przez niepubliczną placówkę oświatową - Szkoła Podstawowa No Bell
Montessori. Powyższego zwrotu gmina musi dokonać na rachunek Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie. Zwiększenia wydatku w dz. 801 rozdz. 80153 dokonano z rezerwy
ogólnej budżetu gminy na 2020 zabezpieczonej w dz. 758 rozdz. 75818 par. 4810.

4JRMISTRZ

Id: 368786AE-D6E2-498B-A524-936AB84825A3. Uchwalony Strona I


